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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 8 марта 2025 года

Skoda OCTAVIA, 2016

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёт стоимости ремонта

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим

Прочее

4 владельца по ПТС — среди них юридическое лицо 3 объявления на Авито

2 объявления на других площадках 41 запись в истории эксплуатации

Пробег — 154 978 км 2 техосмотра

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: XW8AC4NE3GH024543
Госномер: К352ЕЕ799
Номер кузова:
XW8AC4NE3GH024543
Номер двигателя: 439695
Номер ПТС: 77РН169469

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9962883183
Год выпуска: 2016
Тип ТС: Легковой комби (хэтчбек)
Цвет: Бежевый

Объём двигателя: 1 395 см³
Мощность: 150 л.с.
Последний пробег: 154 978 км
Предыдущие госномера:
Х893НВ750, М187ЕМ134

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 64 фотографии автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

5 ноября 2021 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/76aac7d1-9ccc-411d-b730-b2c48e79f194
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 08.03.2025 13:08. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

4 владельца по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 16 июня 2016 — 8 февраля 2021

Срок владения: 4 года 8 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Московская область

Название организации: ООО 'ЭЙРКАРГОПРО'

2-й владелец

Период владения: 8 февраля 2021 — 13 ноября 2021

Срок владения: 9 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

3-й владелец

Период владения: 30 декабря 2021 — 14 октября 2022

Срок владения: 10 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Москва

Посмотреть еще 1 на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/76aac7d1-9ccc-411d-b730-b2c48e79f194
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

18 января 2020 года в 13:00

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Skoda OCTAVIA — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/76aac7d1-9ccc-411d-b730-b2c48e79f194#repairCalculations
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KIA — другой участник

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Багажник

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z94CB41AADR153162
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

9 июня 2017 года

Стоимость ремонта: 14 644 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 4 650 ₽

Стоимость механических работ: 8 680 ₽

Стоимость запасных частей: 849 ₽

Общая стоимость: 14 644 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Антикоррозийная обработка

Боковина задняя отремонтировать

Боковина задняя правая ремонтная краска

Пленка боковина задняя правая

Плёнка боковины правой наклеить

Пленка боковины левая/правая - наклеить дополнительная работа

Мембрана клапана правая

Спинка сиденья задняя - снятие/установка

Подкрылок задний правый - снятие/установка

Облицовка бокового багажника задняя правая -
снятие/установка

Облицовка багажника снятие/установка

Лючок топливного бака - снятие/установка

Колесо (колеса) заднее - снятие/установка

Облицовка панели передней верхней снятие/
установка

Облицовка бампера задняя - снятие/установка

Кузовные детали антикоррозийная защита

Боковина задняя правая антикоррозионная защита

Боковина задняя правая обработка полостей

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Получено в 2017 году

Сумма: 13 126 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.
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Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

3 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

28 октября 2020 года

Цена: 789 000 ₽ 100 000 ₽

Пробег: 103 600 км

Продавец: Дилер

Регион: Московская область, Химки

Посмотреть ещё 8 фото на сайте

Описание

Комплектация AmbitionАСЦ / ЧЕСТНО!«АвтоСпецЦентр» Химки – это широкий выбор проверенных и
по-настоящему Честных автомобилей с пробегом от Официального Дилера с 22-летней историей

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/76aac7d1-9ccc-411d-b730-b2c48e79f194
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продаж в России!Кажды...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

28 октября 2020
18:08

889 000 ₽   103 600 км  

13 ноября 2020
15:09

859 000 ₽  ↓ 30 000 ₽ Не менялся

20 ноября 2020
15:17

829 000 ₽  ↓ 30 000 ₽ Не менялся

26 ноября 2020
16:32

809 000 ₽  ↓ 20 000 ₽ Не менялся

https://autoteka.ru/report/web/uuid/76aac7d1-9ccc-411d-b730-b2c48e79f194#avitoPlacement-1
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11 декабря 2020 года

Цена: 890 000 ₽ 70 000 ₽

Пробег: 104 000 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 21 фото на сайте

Описание

Здравствуйте.

Октавия 2016 года. Один владелец. Вся история обслуживания у официального дилера. По кузову 2
окраса - 2 крыла с правой стороны. По двигателю и коробке без нареканий. Коробка не дёргает...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

11 декабря 2020
19:50

960 000 ₽   104 000 км  

12 декабря 2020
11:31

Не менялась Не менялся

16 декабря 2020
10:24

945 000 ₽  ↓ 15 000 ₽ Не менялся

11 января 2021
15:35

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/76aac7d1-9ccc-411d-b730-b2c48e79f194
https://autoteka.ru/report/web/uuid/76aac7d1-9ccc-411d-b730-b2c48e79f194#avitoPlacement-2
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5 ноября 2021 года

Цена: 1 040 000 ₽ 257 000 ₽

Пробег: 117 000 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 16 фото на сайте

Описание

РОЛЬФ Алтуфьево — это целых 30 лет успешной покупки и продажи легковых и коммерческих
автомобилей с пробегом.

Получите особое предложение на Skoda Octavia в нашем дилерском центре.

Ваше преимущество ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

5 ноября 2021
13:43

1 297 000 ₽   117 000 км  

8 ноября 2021
11:46

Не менялась Не менялся

15 ноября 2021
18:48

Не менялась Не менялся

17 ноября 2021
13:39

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

2 объявления на других площадках

10 декабря 2020 года

Цена: 1 030 000 ₽

Пробег: 104 000 км

Регион: Москва и МО, Москва

https://autoteka.ru/report/web/uuid/76aac7d1-9ccc-411d-b730-b2c48e79f194
https://autoteka.ru/report/web/uuid/76aac7d1-9ccc-411d-b730-b2c48e79f194#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/76aac7d1-9ccc-411d-b730-b2c48e79f194


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 10

5 ноября 2021 года

Цена: 1 297 000 ₽

Пробег: 117 000 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Уникальные данные

Авито Оценка — 1 289 900 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 055 000 — 1 880 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 160 900 — 1 354 400 ₽
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Есть уникальные данные

41 запись в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 41 событие и 4 владельца, в том числе
юридическое лицо.

1 владелец

Период владения:
16 июня 2016 — 8 февраля 2021

Срок владения:
4 года 8 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Название организации:
ООО 'ЭЙРКАРГОПРО'

Первичная регистрация

16 июня 2016 • Данные о регистрации • Московская область

Визит на сервис

16 июня 2016

АвтоСпецЦентр
Москва

Регламентное ТО

23 ноября 2016

АвтоСпецЦентр
Пробег 15 110 км • Москва

То- 1

Текущий ремонт

10 марта 2017

АвтоСпецЦентр
Пробег 22 448 км • Москва

Слесарный ремонт

Расчет стоимости ремонта

9 июня 2017 • Audatex

Регламентное ТО

16 июня 2017

АвтоСпецЦентр
Пробег 30 448 км • Москва

То- 2

Посмотреть
историю на
сайте
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Регламентное ТО

26 декабря 2017

АвтоСпецЦентр
Пробег 45 068 км • Москва

То- 3

Регламентное ТО

5 сентября 2018

АвтоСпецЦентр
Пробег 61 539 км • Москва

То- 4

Текущий ремонт

25 марта 2019

АвтоСпецЦентр
Пробег 73 082 км • Москва

Слесарный ремонт

Текущий ремонт

16 мая 2019

АвтоСпецЦентр
Пробег 77 126 км • Москва

Слесарный ремонт

Прохождение технического осмотра

14 июня 2019 • Пробег 78 530 км • Данные о техосмотре

Текущий ремонт

11 июля 2019

АвтоСпецЦентр
Москва

Слесарный ремонт

ДТП

18 января 2020 • Данные о ДТП • Москва

Регламентное ТО

11 февраля 2020

АвтоСпецЦентр
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Пробег 92 448 км • Москва

То- 6

Текущий ремонт

2 июня 2020

Mobiscar
Пробег 97 464 км • Москва

Замена автостекла

Текущий ремонт

28 июля 2020

АвтоСпецЦентр
Пробег 99 865 км • Москва

Слесарный ремонт

Размещение первого объявления на Авито

28 октября 2020 • Пробег 103 600 км • Авито • Московская область, Химки

Визит на сервис

4 декабря 2020

АвтоСпецЦентр
Пробег 103 600 км • Москва

Размещение первого объявления на других площадках

10 декабря 2020 • Пробег 104 000 км • Объявления на других площадках •
Москва и МО, Москва

Размещение второго объявления на Авито

11 декабря 2020 • Пробег 104 000 км • Авито • Москва

Прохождение технического осмотра

2 февраля 2021 • Пробег 104 000 км • Данные о техосмотре

2 владелец

Период владения:
8 февраля 2021 — 13 ноября 2021

Срок владения:
9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца
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8 февраля 2021 • Данные о регистрации • Москва

Размещение второго объявления на других площадках

5 ноября 2021 • Пробег 117 000 км • Объявления на других площадках •
Москва

Размещение третьего объявления на Авито

5 ноября 2021 • Пробег 117 000 км • Авито • Москва

Продажа

27 декабря 2021 • Пробег 117 000 км • Дилер • Москва

Регламентное ТО

28 декабря 2021 • Пробег 117 936 км • Дилер • Москва

Свечи зажигания-с/у, Фильтрующий элемент салонного фильтра-с/у, Ремень
поликлиновый - замена, Фильтрующий элемент воздушного фильтра снять и
установить., Инспекционный сервис с заменой масла.

3 владелец

Период владения:
30 декабря 2021 — 14 октября 2022

Срок владения:
10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

30 декабря 2021 • Данные о регистрации • г. Москва

Регистрационное действие: Получение СТС

4 мая 2022 • Данные о регистрации • г. Москва

4 владелец

Период владения:
14 октября 2022 — н.в.

Срок владения:
2 года 9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

14 октября 2022 • Данные о регистрации • г. Москва

Текущий ремонт
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24 ноября 2022 • Пробег 127 930 км • Дилер • Москва

Насос ОЖ снять и установить, Корпус дроссельной заслонки очистить,
Полная диагностика автомобиля

Текущий ремонт

28 февраля 2023 • Пробег 131 172 км • Дилер • Москва

Диагностика:чтение и регистр. неиспр., 2 Тормозной диск передний снять и
установить, 2 Тормозной диск задний снять и установить, Теплообменник
снять/установить, 2 Направляющая колодок - очистить, 2 Направляющая
колодок задние - очистить

Регламентное ТО

18 марта 2023 • Пробег 131 776 км • Дилер • Москва

Корпус распредвалов снять и установить, Регулятор фаз газораспределения
снять и установить, Манжетное уплотнение распредвала (со стор. шкивов)
заменить, Воздушный фильтр снять и установить, Сервис по замене масла

Текущий ремонт

27 марта 2023 • Пробег 132 026 км • Дилер • Москва

Зубчатый ремень снять и установить, Натяжной ролик снять и установить

Регистрационное действие: Получение СТС

7 июня 2023 • Данные о регистрации • г. Москва

Текущий ремонт

16 ноября 2023 • Пробег 139 587 км • Дилер • Москва

Облицовка заднего бампера снять/установить, КОЛЕСО (КОЛЕСА) З - С/У,
Задняя дверь снять/установить, УПЛОТНИТЕЛЬ ДВЕРИ З Л - С/У, Обивка
боковины багажного отсека задняя снять и установить, ПОДКРЫЛОК З ПР -
С/У, ОБЛИЦОВКА ЗДН СТОЙКИ З ПР ВЕРХНЕЙ С/У, Накладка замыкающей
панели снять и установить, Заднее многоместное сиденье снять/установить,
Полка багажного отсека снять и установить, ПЛЁНКА БОКОВИНЫ ЛЕВ
НАКЛЕИТЬ, ПЛЕНКА БОКОВИНЫ Л/ПР - НАКЛЕИТЬ ДОП РАБ, СПИНКА
СИДЕНЬЯ З - С/У, ОБЛИЦОВКА В-СТОЙКИ Н ПР - С/У, ПОДГ ПРОЧЕЕ,
ОБЛИЦОВКА Н Л С-СТОЙКИ-С/У, ОТРЕМОНТИРОВАТЬ: РУЧКА ДВЕРИ З Л,
РЕМ. ОКРАСКА более 50%:ДВЕРЬ П Л

Регламентное ТО

17 ноября 2023 • Дилер • Москва

Блок Mechatronik снять и установить, Замена масла в АКПП

Регламентное ТО

13 января 2024 • Пробег 142 422 км • Дилер • Москва

Лампа галогенная снять/установить, Воздушный фильтр снять/установить,
Диагностика:чтение и регистр. неиспр., салонный фильтр с/у, Свеча
зажигания снять и установить, Очистка корпуса воздушного фильтра.,
Штуцер тормозной прокачной - профилактика 4 шт., Форсунка очистить, 2
Направляющая колодок - очистить, Тормозные колодки передние снять и
установить, Техническое обслуживание (Акция), Сервис по замене тормозной
жидкости
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Текущий ремонт

27 января 2024 • Пробег 142 648 км • Дилер • Москва

BF прочие работы 1

Регистрационное действие: Изменение данных в связи с изменением
адреса владельца автомобиля

26 марта 2024 • Данные о регистрации • г. Москва

Регламентное ТО

3 августа 2024 • Пробег 151 383 км • Дилер • Москва

Салонный фильтр - снять и установить, Корпус дроссельной заслонки
очистить, Шумоизолирующий кожух снять и установить ( защита картера),
Инспекционный сервис, Сервис по замене масла

Регламентное ТО

22 октября 2024 • Пробег 154 978 км • Дилер • Москва

Ведомый поиск неисправностей/ведомые функции, Шумоизолирующий
кожух снять и установить ( защита картера), Сервис по замене масла

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 154 978 км.

Пробег, тыс. км

2016 2018 2019 2021 2024
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2 техосмотра
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

14 июня 2019 года

Пробег: 78 530 км

2 февраля 2021 года

Пробег: 104 000 км

Действителен: До 3 февраля 2023 года

Номер диагностической карты: 101830012101561

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 12 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: Octavia

Дата производства: 16.05.2016

Модельный год: 2016

Период производства: 2013 - 2017

Двигатель: CZDA

Диапазон номеров двигателя: 439695

Двигатель: 1400CC / 150hp / 110kW TSI

Тип коробки передач: RWS(7A)

Код цвета салона: HA

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/76aac7d1-9ccc-411d-b730-b2c48e79f194
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.
report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XW8AC4NE3GH024543

